
Zarządzenie Nr  96/2023
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia  14 września 2023 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych w drodze przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.

Dz. U. 2023 poz. 344), § 3 w związku z  § 7 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 16 listopada 2007 roku

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2007r.,

Nr 306, poz. 4196 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działkę gruntową niezabudowaną położoną w

miejscowości Miłkowice o numerze geodezyjny 389/5 i pow. 0,1522 ha oraz użytkach PsIV – pastwiska trwałe. 

2. Sąd Rejonowy w Legnicy Wydział VI Ksiąg Wieczystych prowadzi dla wymienionej w ust. 1 nieruchomości gruntowej księgę

wieczystą nr LE1L/00064345/2.

3. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Miłkowice uchwała Rady Gminy Miłkowice nr L/331/2022  z

dnia 23.11.2022 r. nieruchomość leży na terenie oznaczonym symbolem 1.UP – tereny zabudowy usługowej - usługi publiczne

– tereny przeznaczone pod lokalizację budynków usługowych z zakresu usług publicznych wraz z towarzyszącymi budynkami

pomocniczymi, obiektami pomocniczymi, infrastrukturą towarzyszącą oraz parkingami.

§ 2.

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działkę gruntową niezabudowaną położoną w

miejscowości Ulesie o numerze geodezyjny 123/2 i pow. 0,15 ha oraz użytkach RIIIa – grunty orne. 

2. Sąd Rejonowy w Legnicy Wydział VI Ksiąg Wieczystych prowadzi dla wymienionej w ust. 1 nieruchomości gruntowej księgę

wieczystą nr LE1L/00056454/0.

3.  W  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Miłkowice  uchwała  Rady  Gminy  Miłkowice  nr

XXXIX/298/2017  z dnia 07.11.2017 r.  nieruchomość leży na terenie oznaczonym symbolem U.8MNU – tereny zabudowy

mieszkaniowej jednorodzinnej oraz usług.

§ 3.

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działki gruntowe niezabudowane położone w

miejscowości Miłkowice o numerach geodezyjnych:  388/6 i pow. 0,1247 ha oraz użytkach PsIV – pastwiska trwałe, 388/7 i

pow. 0,1437 ha oraz użytkach PsIV – pastwiska trwałe, 388/8 i pow. 0,0270 ha oraz użytkach PsIV – pastwiska trwałe, 388/9 i

pow. 0,1246 ha oraz użytkach PsIV – pastwiska trwałe, 388/10 i pow. 0,1355 ha oraz użytkach PsIV – pastwiska trwałe, 388/11

i pow. 0,1235 ha oraz użytkach PsIV – pastwiska trwałe, 388/12 i pow. 0,1342 ha oraz użytkach PsIV – pastwiska trwałe,

388/13 i pow. 0,0265 ha oraz użytkach PsIV – pastwiska trwałe, 388/14 i pow. 0,1219 ha oraz użytkach PsIV – pastwiska

trwałe,  388/15 i  pow.  0,1338 ha oraz użytkach PsIV – pastwiska trwałe,  388/16 i  pow.  0,1217 ha oraz użytkach PsIV –

pastwiska trwałe, 388/17 i pow. 0,1346 ha oraz użytkach PsIV – pastwiska trwałe, 388/18 i pow. 0,0261 ha oraz użytkach PsIV



– pastwiska trwałe, 388/19 i pow. 0,1282 ha oraz użytkach PsIV – pastwiska trwałe, 388/20 i pow. 0,1497 ha oraz użytkach

PsIV – pastwiska trwałe,

2. Sąd Rejonowy w Legnicy Wydział VI Ksiąg Wieczystych prowadzi dla wymienionej w ust. 1 nieruchomości gruntowej księgę

wieczystą nr LE1L/00056454/0.

3. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Miłkowice uchwała Rady Gminy Miłkowice nr L/331/2022  z

dnia  23.11.2022  r.  nieruchomość  leży  na  terenie  oznaczonym  symbolem  21.MN  –  tereny  zabudowy  mieszkaniowej

jednorodzinnej.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


